平成23年12月１日

各 位

会 社 名 カネ美食品株式会社

代表者名 代表取締役社長  三輪 幸太郎

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード２６６９）

問合せ先 取締役業務本部長 三矢本 利昭

 ＴＥＬ 052－895－2141（代表）

第三者割当による自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

 平成23年11月14日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による自己株式

の処分に関し、本日払込が行われ処分手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

第三者割当による自己株式の処分の概要

(1) 処分期日 平成23年12月１日

(2) 処分株式数 普通株式 110,000株

(3) 処分価額 １株につき2,533円

(4) 処分価額の総額 278,630,000円

(5) 処分方法 第三者割当による処分

(6) 処分先 株式会社トーカン

(7) 処分後の自己株式数
39,140株（ただし、平成23年11月１日以降の単元未満株式の
買取りによる株式数は含めておりません。）

以 上